
ЛИМАНСЬКАМІСЬКА РАДА

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії

з питань освіти, охорони здоров'я. культури, фізкультури та спорту,
справах МОЛОДі та СОЦіаЛЬНОГО ЗЗХИСТу населення

м. Лиман М.) 5 08.04.2021
Взяли участь в засіданні: Ребров А.В. - голова комісії. Рокочий О.О., Труш І.В.
Бородавка І.В.. Лабунець О.О. - члени комісії.
Відсутні: немає
Засідання комісії правоможне.

Взяли участь у засіданні: Ляшко Н.В.- секретар міської ради. Афонін Ю.А. -
заступник міського голови. Короткова К.Б. - начальник відділу організаційної роботи,
Рижкова А.Г. - юрист управління освіти. молоді та спорту. Могильна М.А. - головний
спеціаліст відділу культури і туризму. Парфьонова Н.О. - директор територіального
центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) м. Лиман.

На початку засідання одностайним голосуванням був затверджений порядок
денний засідання комісії (той. що наданий відділом організаційної роботи ).

порядок двнний:
]. Про внесення змін до Положення Комунального закладу «Лиманський центр
фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» та затвердження його у новій редакції
Доповідач: Рижкова А.Г. - юрист управління освіти. молоді та спорту
2. Про. затвердження Положення про преміювання керівників комунальних
некомерційних підприємств галузі охорони здоров'я. засновником яких є
Лиманська міська рада Донецької області
Доповідач: Афонін Ю.А. - заступник міського голови
3. Про виконання Програми зайнятості населення Лиманської об'єднаної
територіальної громади за 20 ] 8-2020 роки
Доповідач: Короткова К.В. - начальник відділу організаційної роботи
4. Про передачу з балансу відділу культури ітуризму Лиманської міської ради на
баланс виконавчого комітету Лиманської міської ради основних засобів
Доповідач: Могильна М.А. - головний спеціаліст відділу культури і туризму
5. Про внесення змін до Положення про Народний краєзнавчий музей м. Лиман.
затверджене рішенням Лиманської міської ради від 18.06.2020 Ма7/81-5392 та
затвердження Положення в новій редакції
Доповідач: Могильна М.А. - головний спеціаліст відділу культури ітуризму
6. Про затвердження складу комісії з питань інвентаризації об'єктів культурної
спадщини Лиманської об“єднаноїтериторіальної громади у новій редакції
Доповідач: Могильна М.А. - головний спеціаліст відділу культури і туризму
7. Про затвердження Положення. переліку та вартості соціальних послуг. що
надаються територіальним центром соціального обслуговування (надання соціальних
послуг) м. Лиман на 202] рік
Доповідач: Парфьонова Н.О. - директор територіального центру соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) м. Лиман



1.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Потоження Комунального закладу «Лиманський

ЦЄНТр фіЗИЧНОГО ЗДОРОВ Я НЗСЄЛСННЯ «СПОРТ ДЛЯ ВСІХ» та затвердження ЙОГО у НОВІЙ

редакції
Доповідач: Рижкова АГ.- юрист управління освіти молоді та спорту
ВИР|ШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести на

розгляд міської радиаГОЛОСУВАЛИ: "з -.5 "проти" -немає "утриматись"-немає

2.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про преміювання керівників
комунальних некомерційних підт'триємств галузі охорони здоров'я: засновником яких є

Лиманська міська ра іа Донецької області
Доповідач: Афонін Ю.А. - заступник міського полови
ВИСТУПИЛИ: Ребров А. В. ; голова комісії заявив що при розгляді даного питання
у нього виникає конфлікт інтересів. Врегульову вати конфлікт інтересів буде шляхом
неучасті у голосуванні та уіримаєгься від узнодження даного нроекгу рішення.
ВИРІШИЛИ: ттідгримати запропонований до розгляду проекг рішення та винести на

розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4. "проти" - немає. "утримались" * немає. “не голосував” - 1

(Ребров А.В.)

3.СЛУХАЛИ: Про виконання Програми зайнятості населення Лиманської об'єднаної
іеригоріатьної громади за 2018- 2020 роки
Доповідач: Короткова К.В. - начальник відділу організаційної роботи
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести на

розгляд міської радиаГОЛОСУВАЛИ: "з -5. "прти' -немає 'утримались'їнемає

4.СЛУХАЛИЦ'Іро передачу з балансу відділу культури і туризму Лиманської міської

ради на
баланс виконавчого комітету Лиманської міської ради основних засобів
Доповідач: Могильна М.А. - головний спеціаліст відділу культури і туризму
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проекг рішення та винести на

розтляд міської радиаГОЛОСУВАЛИ: "з -5 "проти' -немає 'утримались"мнемає

5.:СЛУХАЛИ Про внесення змін до Положення про Народний краєзнавчий музей

м Лиман затверджене рішенням Лиманської міської ради від 18.06.2020 ”97/81-5392

іа загверджсння Положення в новій редакції
Доповідач: Могильна М.А. - головний спеціаліст відділу культури і туризму
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести на

розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 5. "проги" - немає. "утримались" - немає
б.:СЛУХАЛИ Про затвердження складу комісії з питань інвентаризації об”єктів

культурної спадщини Лиманськот обєінаної територіальноі громади у новій редакції
Доповідач: Могильна М.А. - толовний спеціаліст відділу культури і туризму
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести на

розгляд міської радиаГОЛОСУВАЛИ: "з -5'"проги' - немає. "утримались"-немає



7.СЛУХАЛИ: Про заівердження ]Іо ноження переліку та вартості соціальних послуг; що

надаються територіальним центром соціального обслуговування (надання соціальних

послуг) м. Лиман на 2021 рік
Доповідач: Парфьонова Н.О. - директор територіального центру соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) м. Лиман
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести на

розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 5, "проги” - немає, "утримались" - немає

,1 ,'

Голова комісії .ЬЄ Ребров

Сэкпвтар комісії % І.В. Труш


